



Skyspot ApS

C.F. Richs Vej 99 D
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 39926679

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.12.2023

Morten Stein Salmark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skyspot ApS

C.F. Richs Vej 99 D

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39926679

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Sabine Förderer, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.400 t.kr. hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		466.603	187.894
Personaleomkostninger	2	(1.900.385)	(904.879)
Driftsresultat		(1.433.782)	(716.985)
Andre finansielle omkostninger	3	(167.399)	(113.144)
Resultat før skat		(1.601.181)	(830.129)
Skat af årets resultat	4	201.404	182.628
Årets resultat		(1.399.777)	(647.501)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.399.777)	(647.501)
Resultatdisponering		(1.399.777)	(647.501)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		464.375	0
Udskudt skat		5.321	6.550
Andre tilgodehavender		109.131	588.308
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		385.261	362.591
Tilgodehavender		964.088	957.449
Likvide beholdninger		240.697	35.952
Omsætningsaktiver		1.204.785	993.401
Aktiver		1.204.785	993.401

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(3.593.002)	(2.193.225)
Egenkapital		(3.543.002)	(2.143.225)
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.487.020	2.485.182
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.912	76.200
Langfristede gældsforpligtelser		3.500.932	2.561.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	42.082
Anden gæld	6	416.362	137.190
Periodeafgrænsningsposter		812.493	395.972
Kortfristede gældsforpligtelser		1.246.855	575.244
Gældsforpligtelser		4.747.787	3.136.626
Passiver		1.204.785	993.401

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(2.193.225)	(2.143.225)
Årets resultat	0	(1.399.777)	(1.399.777)
Egenkapital ultimo	50.000	(3.593.002)	(3.543.002)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen reetableres gennem selskabets fremtidige drift. For at sikre selskabets fremtidige drift har moderselskabet, Salmark Holding ApS, afgivet støtteerklæring frem til 30.09.2024 og træder tilbage for andre kreditorer.

2 Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Gager og lønninger	1.848.613	889.029
Andre personaleomkostninger	51.772	15.850
	1.900.385	904.879
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	3

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	165.747	108.636
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.906
Øvrige finansielle omkostninger	1.652	1.602
	167.399	113.144

4 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Ændring af udskudt skat	1.229	2.183
Refusion i sambeskatning	(202.633)	(184.811)
	(201.404)	(182.628)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	94.098
Kostpris ultimo	94.098
Af- og nedskrivninger primo	(94.098)
Af- og nedskrivninger ultimo	(94.098)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Moms og afgifter	83.614	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	324.114	137.190
Anden gæld i øvrigt	8.634	0
	416.362	137.190
